


IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE E.P.ARANTES - COMERCIAL AVENIDA CONSELHEIRO RODRIGUES ALVES, 127 MACUCO - SANTOS - SP CEP: 11015-201 Fone: (13)3235-5399	DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.151.511 SÉRIE: 0 FOLHA: 1/1	 CHAVE DE ACESSO 3523 0709 4770 9800 0147 5500 0000 1515 1117 0151 5110 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC ADQ/REC TERCEIROS	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135231045739315 03/07/2023 13:20:40	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 633.665.559.111	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 09.477.098/0001-47

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF/IdEstrangeiro	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOC PROJETO BUSCAPE DE BOICUCANGA		11.171.772/0001-02	03/07/2023
ENDEREÇO AV WALKIR VERGANI,, 01		BAIRRO/DISTRITO BOICUCANGA	CEP 11618-107
MUNICÍPIO SAO SEBASTIAO	FONE/FAX (12)3865-2038	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA DE SAÍDA			

FATURA/DUPLICATA			
001	04/07/2023	R\$ 3.900,00	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
888,00	159,84	0,00	0,00	3.900,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.900,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL PROPRIO	FRETE POR CONTA 0-Rem (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 100	ESPÉCIE CESTAS	MARCA BOM GOSTO	NUMERAÇÃO 1534 (BG LIMPEZA)	PESO BRUTO 413,500	PESO LÍQUIDO 413,500

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	
00434	CREME DENTAL ORAL B UN 70G	33061000	060	5405	UN	200	2,37	474,00	0,00	0,00	0	
00339	DESINFETANTE MINUANO FR 500	38089419	000	5102	FR	200	2,30	460,00	460,00	82,80	18	
00482	DETERGENTE LIQUIDO SUPREMA FR 500	34025000	060	5405	FR	200	1,83	366,00	0,00	0,00	0	
00086	LA DE ACO Q LUSTRO PC 40G	73231000	060	5405	PC	100	1,75	175,00	0,00	0,00	0	
00073	PAPEL HIGIENICO FS PALOMA PC 04R	48181000	060	5405	PC	200	3,48	696,00	0,00	0,00	0	
00378	SABAO EM PO ASSIM UN 800	34025000	060	5405	UN	100	7,91	791,00	0,00	0,00	0	
00135	SABONETE ALBANY UN 85G	34011190	060	5405	UN	300	1,70	510,00	0,00	0,00	0	
00065	CAIXA PAP OND BGK UN 240	48191000	000	5102	UN	100	4,28	428,00	428,00	77,04	18	

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Informações de Compras: Pedido = BGLIMP; End.Ent: AV WALKIR VERGANI, 01 BOICUCANGA SAO SEBASTIAO-SP Prazo Pgto 1 DDL Pedido 226318 Seu Pedido BGLIMP Repres: E P ARANTES COML 1) Tribut aprox. (Lei 12741) Fed R\$ 205,36 Est R\$ 159,84 Aliq --Vr.Contab --Base Calc Valor do ICM 18 - 888,00 888,00 159,84 ST - 3.012,00		

Recebemos de E.P.ARANTES - COMERCIAL, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:03/07/2023,Valor Total: R\$3.900,00, Destinatário: ASSOC PROJETO BUSCAPE DE BOICUCANGA AV WALKIR VERGANI,, 01 - BOICUCANGA - SAO SEBASTIAO/SP		NF-e Nº 000.151.511 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	